Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 212/2017

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JULIO MARIA CHRIST

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  a  possibilidade  de  realizar  a  instalação  de  postes
coloniais e iluminação harmônica nas ruas de Pedra Azul, Domingos Martins.

O objetivo dessa proposição é trazer melhorias e bem estar  da população. Considerando que a
cidade é  turística,  os postes coloniais  e  a  iluminação harmônica darão melhor  aspecto visual  a
cidade, transformando em um ambiente aconchegante e com identidades culturais.

Sala das Sessões, 27 de março de 2017.

JOSÉ GAGNO ROGÉRIO MANZOLI

Vereador Proponente Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/